Elenco di supporto

Regione

responsabile

Regione
destinataria

Procedura
concorsuale

Posizione in
graduatoria

Cognome

Nome

Data di
nascita

Titoli di
riserva

Titoli di
preferenza

Incluso
con
riserva

Diritto alla
riserva del
30%

Punteggio
prova scritta

Punteggio
prova orale

Punteggio
titoli

Punteggio

totale

ABRUZZO
ABRUZZO

ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO

ABRUZZO
ABRUZZO

ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO
ABRUZZO

BO16
B016

BO16
BO16
BO16
BO16
BO16

N

N o oW

Cimini
Micolitti

Presutti
Basile
Mancini
Giancola
Maftei

Annamaria

Patrizio
Giovanni

Marzia
Arianna
Armando
Ambra

Roxana-
Otilia

14/06/1977
01/12/1992

18/02/1969
02/07/1976
10/08/1992
03/09/1988
09/07/1991

NO
NO

NO
NO
NO
Sl
Sl

Sl
Sl

Sl
Sl
Sl
Sl
Sl

NO
NO

NO
NO
NO
NO
NO

94.00
92.00

88.00
86.00
86.00
88.00
86.00

96.00
90.50

91.00
92.00
82.00
84.50
78.00

25.25
22.25

24.50
21.75
29.75
13.75
11.75

215.25
204.75

203.50
199.75
197.75
186.25
175.75



