Elenco di supporto

Regione responsabile	Regione destinataria	Procedura concorsuale	Posizione in graduatoria	Cognome	Nome	Data di nascita	Titoli di riserva	Titoli di preferenza	Incluso con riserva	Diritto alla riserva del 30%	Punteggio prova scritta	Punteggio prova orale	Punteggio titoli	Punteggio totale
ABRUZZO	ABRUZZO	B016	1	Cimini	Annamaria	14/06/1977	NO	SI	NO		94.00	96.00	25.25	215.25
ABRUZZO	ABRUZZO	B016	2	Micolitti	Patrizio Giovanni	01/12/1992	NO	SI	NO		92.00	90.50	22.25	204.75
ABRUZZO	ABRUZZO	B016	3	Presutti	Marzia	18/02/1969	NO	SI	NO	S	88.00	91.00	24.50	203.50
ABRUZZO	ABRUZZO	B016	4	Basile	Arianna	02/07/1976	NO	SI	NO		86.00	92.00	21.75	199.75
ABRUZZO	ABRUZZO	B016	5	Mancini	Armando	10/08/1992	NO	SI	NO	S	86.00	82.00	29.75	197.75
ABRUZZO	ABRUZZO	B016	6	Giancola	Ambra	03/09/1988	SI	SI	NO		88.00	84.50	13.75	186.25
ABRUZZO	ABRUZZO	B016	7	Maftei	Roxana- Otilia	09/07/1991	SI	SI	NO		86.00	78.00	11.75	175.75